

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Reports

گزارشها

گزارشگران پورتال- افغانستان

۲۸ فیروری ۲۰۱۶

## در افغانستان چه می گذرد؟

۲۹۹

### گرم نمودن تنور «جنگ» وحشیانه جاری با سلاح روسی

طیاره حامل ده هزار قبضه کلاشینکوف روسی روز چهارشنبه ۵ دلو در میدان هوایی بین المللی کابل بر زمین نشست. این اولین محموله نظامی روسیه بعد از تجاوز قشون «سرخ» به افغانستان می باشد. قرار است انتقال سلاح بیشتر روسی در میادین «جنگ» جاری افغانستان در آینده نیز ادامه داشته باشد. این سلاح ها را جاسوس چند سره به نام "حنیف اتمر" مشاور امنیت «ملی» دولت پوشالی کابل از "الکساندر مانیتیتسکی" سفیر روسیه در افغانستان تسلیم شد. به گفته سفیر روسیه تاکنون علاوه بر این محموله نظامی، روسیه به تعداد ۶۳ بال هلیکوپتر نیز به نیرو های امنیتی دولت پوشالی کابل «کمک» کرده است.

با گذشت بیشتر از چهارده سال از هجوم وحشیانه اشغالگران غربی به سردمداری امپریالیسم جنایتکار امریکا، روسیه به عنوان رقیب سر سخت امپریالیسم امریکا، اوضاع افغانستان را محتاطانه نظاره گر بوده و احتمالاً ارسال این محموله بزرگ تسلیحاتی و ادامه این «کمک» ها بیانگر تغییر سیاست روسیه در اوضاع جاری افغانستان است. یکی از انگیزه های ارسال تسلیحات نظامی از جانب روس ها به میادین «جنگ» جاری، می تواند این باشد که روس ها از نفوذ رو به گسترش داعش در افغانستان نگران اند، چنان که این نگرانی در آوازه های از «کمک» روس ها به طالبان در جنگ علیه داعش که چندی قبل سر زبان ها گردیده بود، بیشتر مشهود می باشد. بازیی که روس ها به راه انداخته، از یک طرف دولت پوشالی کابل را «کمک» تسلیحاتی می نمایند و از جانب دیگر طالبان جنایتکار را، بسیار خطرناک به نظر می رسد.

سرازیر نمودن تسلیحات نظامی از سوی کشور های امپریالیستی و غیر امپریالیستی به سر زمین اشغالی افغانستان بیشتر از چهل سال است که جریان دارد و در این مدت ده ها میلیون اسلحه مختلف النوع سبک و سنگین در وجب و جب خاک سوخته این سرزمین پخش گردیده است. از زمان یلغار چکمه پوشان ارتش شوروی تاکنون میلیون ها افغان کشته و میلیون ها افغان دیگر زخمی و یا معلول و معیوب گردیده و کماکان این سریال خونین قتل و کشتار و ویرانی خانه و

کاشنه توده های زحمتکش و ستمدیده با انتقال تسلیحات نظامی ادامه داشته و معلوم نیست پایان این سریال غم انگیز به کجا می انجامد.

پس از ۱۹۵۴ و حاکمیت دار و دسته خروسچف- برژنف، روس ها هیچ گاهی افغانستان را به چشم کشور همسایه مستقل در سیاست های خارجی خود محاسبه نکرده، از آن تاریخ به بعد همیشه تلاش نموده تا با مداخله های سیاسی و نظامی، منافع افغانستان را زیر پا کرده و آن را منحيث کشور وابسته و مزدور به خود نگهدارد، مخصوصاً با تجاوز قشون «سرخ» و نصب نوکران منفور حزب خلق و پرچم واضحاً نشان داده که هیچ گاهی منافع افغانستان برای آنها مطرح نبوده است. امروز هم اگر «کمک» های نظامی از سوی دشمن دیرینه خلق بزرگ افغانستان به دولت مزدور و پوشالی کابل صورت می گیرد، احتمالاً برنامه بس بزرگ در عقب آن پنهان گردیده که در آینده ها این برنامه شوم، آشکار خواهد گردید.